
 

 

UCHWAŁA NR LVII/644/2013 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 30 października 2013r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 1, art.13b, art.13f ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 260) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXV/1021/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 listopada 2009r. w sprawie 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Gorzowie Wlkp. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały: Wykaz ulic w Strefie Płatnego Parkowania, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dodaje się załącznik Nr 4 do uchwały – Mapa Strefy Płatnego Parkowania Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 listopada 2013 r.

Poz. 2315



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr LVII/644/2013 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 października 2013 r. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/1021/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 listopada 2009r. 

1. Wykaz ulic w Strefie Płatnego Parkowania: 

1) ul. Warszawska – od ul. Stanisława Cichońskiego do ul. Zbigniewa Herberta 

2) ul. Generała Władysława Sikorskiego - od ul. Zbigniewa Herberta do ul. Dworcowej 

3) ul. Pionierów  

4) ul. Zbigniewa Herberta  

5) ul. Obotrycka  

6) ul. Wodna  

7) ul. Lutycka  

8) ul. Dzieci Wrzesińskich  

9) ul. Hawelańska  

10) ul. Wełniany Rynek  

11) ul. Zabytkowa  

12) ul. Władysława Jagiełły  

13) ul. Mostowa  

14) ul. Łazienki  

15) ul. Łużycka  

16) ul. Stara  

17) ul. Młyńska  

18) ul. Pocztowa  

19) ul. Bolesława Chrobrego – od ul. Spichrzowej do ul. 30 – go Stycznia  

20) ul. Stanisława Cichońskiego  

21) ul. Spichrzowa  

22) ul. Nadbrzeżna – od ul. Garbary do Mostu Staromiejskiego  

23) ul. Składowa  

24) ul. Dworcowa  

25) ul. Orląt Lwowskich - od ul. Generała Władysława Sikorskiego do ul. Ewarysta Estkowskiego  

26) ul. Ewarysta Estkowskiego – od ul. Orląt Lwowskich do ul. Kosynierów Gdyńskich  

27) ul. Kosynierów Gdyńskich – od ul. Genarała Władysława Sikorskiego do ul. 30 – go Stycznia  

28) ul. Józefa Wybickiego  

29) ul. Władysława Łokietka  

30) ul. Michała Drzymały – od ul. Władysława Jagiełły do ul. Władysława Łokietka  

31) ul. Strzelecka  

32) ul. Garbary  

33) ul. Zaułek  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2315



34) ul. Plac Stary Rynek  

35) ul. Armii Polskiej od ul. Władysława Łokietka do ul. 30 - go Stycznia  

36) ul. 30 – go Stycznia od ul. Kosynierów Gdyńskich do ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego  

37) ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego od ul. Władysława Jagiełły do ul. 30 - go Stycznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2315



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr LVII/644/2013 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 października 2013r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2315


		2013-11-08T11:52:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




